﴿وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ﴾ [نساء: 75]

ترجمه: چرا در راه الله و در راه [مردان، زنان و کودکانی که] به دست ستمگران [ناتوان شده اند] نمی جنگید؟!

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شمارهٔ صدور: 1446 هـ / 097

20 رمضان سال 1446 هـ.ق.

20 مارچ سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل